. . Form No. 3458-511 Rev A
Elektrisk slangvindesats

2015 och senare Multi-Pro® 1750-grasspridare
Modelinr 41159—Serienr 315000001 och hogre
Modelinr 41159—Serienr 316000001 och hogre
Modellnr 41159—Serienr 400000000 och hégre
Modelinr 41159—Serienr 403437001 och hogre

Monteringsanvisningar

I ntrOd U ktl On fa tillgang till information om garanti, reservdelar

och annat.
Den elektriska slangvindan ar ett specialredskap till ett
sprutfordon och ar avsedd att anvandas av yrkesforare
som har anlitats for kommersiellt arbete. Den ar
framst konstruerad foér spridning pa val underhallna
parkgrasmattor, golfbanor, sportanldggningar och
kommersiella anlaggningar.

Las den har informationen noga sa att du lar dig att
anvanda och underhalla produkten pa ratt satt, och
for att undvika person- och produktskador. Du ar
ansvarig for att produkten anvands pa ett korrekt och
sakert satt.

9328087

Besok www.Toro.com for mer information, inklusive
sakerhetsrad, utbildningsmaterial, information om

tillbehor, hjalp med att hitta en aterférsaljare eller for 1. Modell- och serienummer
att registrera din produkt.

Figur 1

Kontakta en auktoriserad aterforsaljare eller
Toros kundservice och ha produktens modell- Modelinr
och serienummer till hands om du har behov av
service, Toro originaldelar eller ytterligare information.
Figur 1 visar var du finner produktens modell- och
serienummer. Skriv in numren i det tomma utrymmet.

Serienr

e . . Obs: Denna produkt uppfyller kraven i alla relevanta
Viktigt: Skanna rutkoden pa serienummerdekalen  gyropeiska direktiv. Mer information finns i forsakran
(l forekommande fa") med en mobil enhet for att om |nbyggnad i slutet av det har dokumentet.

Vanster och hdger sida pa maskinen motsvarar
forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Viktigt: Teflontejp behovs till installationen av den
hér satsen. Tejpen viras runt kopplingsgangorna
fore montering. Gangorna ska lindas fran basen
och upp till spetsen pa kopplingen for att ge en
vattentat tatning.

Viktigt: Ett icke-petroleumbaserat smoérjmedel,
t.ex. vegetabilisk olja, krdvs vid monteringen av
den har satsen.

© 2022—The Toro® Company ; ; 5 Oversattning av originalet (SV
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. g Tr?/ckt i l(JSPz
Bloomington, MN 55420 ceLs Med ensamritt

3458 -511 %



Sakerhet

Felaktig anvdandning eller felaktigt underhall

fran forarens eller agarens sida kan leda till
personskador. For att minska risken for skador
ska du alltid folja sakerhetsanvisningarna och
uppmarksamma varningssymbolen A. Symbolen
betyder Var forsiktig, Varning eller Fara —
anvisning om personsidkerhet. Om anvisningarna
inte foljs kan detta leda till personskador eller
dodsfall.

Las ocksa sakerhets- och anvandarinstruktionerna i
maskinens bruksanvisning.

* Rikta inte handsprutan mot personer eller djur.
Vatskor som sprutas ut under hogt tryck kan

tranga in i huden och orsaka allvarliga skador som
kan leda till amputation eller dédsfall. Heta vatskor

och kemikalier kan dven orsaka brannskador
och andra personskador. Kontakta omedelbart
en lakare som ar fortrolig med skador som
uppkommer genom att vatska tranger in i huden,
om nagon del av kroppen skulle komma i kontakt
med sprutstralen.

* Placera aldrig handen eller nagon annan kroppsdel

framfor spridarens munstycke.

* Lamna inte utrustningen under tryck om du gar
ifran den.

* Anvand inte handspridaren om slangen,
avtryckarlaset, munstycket eller nagon annan del
ar skadad eller saknas.

* Anvand inte handspridaren om nagon slang,
koppling eller annan komponent |acker.

* Spruta inte i narheten av elledningar.
* Anvand inte handspridaren medan du kér.

* Anvand kemisk skyddsdrakt, skyddsglasogon,
andningsskydd, gummiskor och skyddshandskar
nar du sprutar kemikalier med handsprutan.

* Anvand endast maskinen nar sikten och
vaderférhallandena ar goda. Kor inte maskinen
nar det finns risk for blixtnedslag.

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

* Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

e Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

* Bar skyddsglasogon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt

Beskrivning

Antal

Anviéndning

1

Inga delar kravs

Forbereda maskinen.

Kablage

Omkopplare

Vaderbestandigt lock och mutter
Liten R-klamma

Flansmutter (3/8 tum)
Vagnsskruv

Kablage, smaltlank [108-9455]
Rela [99-7435]
Tryckfastelement

Montera kablaget.

Ram till slangvinda
Skruv (5/16 tum)
Flansmutter (5/16 tum)
Lekarplatta
Slangvinda

Stor vagnskruv
Flansmutter (36 tum)
Handtag

Stankskydd
Fjaderklamma
Lasmutter

Liten vagnskruv

Stor R-klamma
Sprutpistolsfaste
Distansbricka
Sjalvgangande skruvar
Tryckbricka

Lasring

Montera slangvindan.

Inga delar kravs

Ta bort mandvreringsorganet och
ventilsamlingen.

Reglerventil

Forsdrjningsslang till slangvinda
Packningsklamma

Rak slanghulling
Avstangningsventil

Lock (¥2 tum)

Koppling

Montera reglerventilen.

Lang slang med koppling
Sprutpistol
Slangkldmma av plast

_ e R A A A A

Ansluta sprutslangen.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
1. Tém spruttanken.

2. Rengor och skdlj spruttanken. Se maskinens
bruksanvisning.

3. Parkera maskinen pa ett jamnt underlag, koppla
in parkeringsbromsen, stadng av pumpen, stang
av motorn, ta ut nyckeln och vanta tills alla
rérliga delar har stannat.

4. Koppla bort batteriets minuskabel.
5. Koppla bort batteriets pluskabel.

2

Montera kablaget

Delar som behovs till detta steg:

4. Fast en liten R-klamma pa vagnskruven med en
flansmutter (% tum) som i Figur 2.

5. Dra anden pa kabelnatet genom R-klamman
sasom visas i (Figur 2).

G023322

9023322

Figur 2

1. R-kldamma (liten) 2. Kablage

1 Kablage

1 Omkopplare

1 Véaderbestandigt lock och mutter
1 Liten R-klamma

1 Flansmutter (3/8 tum)

1 Vagnsskruv

1 Kablage, smaltlank [108-9455]

1 | Rela [99-7435]

1 Tryckfastelement

Montera den lilla R-klamman

1. Ta bort fastelementen som faster de framre
tankremmarna ovanpa tanken.

Obs: Spara alla delar.

2. Montera en vagnskruv i det lagre halet pa hoger
tankrem.

3. Montera tankremmarnas fastelement som du tog
bort tidigare, fér att sdkra remmarna vid tanken.

Obs: Se till att remmen sakras ordentligt vid
tanken. Dra inte at for hart.

Montera omkopplaren

1. Ta bort de fyra sexkantsskruvarna som haller
fast kontrollpanelens skydd pa konsolen och lyft
panelen nagot.

Obs: Ta vid behov bort vredet fran
differentiallasstaven.

9024734

9024734

Figur 3

1. Vred 2. Sexkantsskruv

(Va x ¥2 tum)

2. Ta bort den runda pluggen fran kontrollpanelens
skydd (Figur 4).




9329220

Figur 4

1. Panelplugg (rund) 2. Kontrollpanelens skydd

3. Montera omkopplaren pa kontrollpanelens skydd
med kontramuttern och dra at kontramuttern for
hand (Figur 5).

9329221

Figur 5

1. Kontramutter
(omkopplare)

2. Omkopplare

4. Montera knappskyddet pa omkopplaren (Figur
6).

9329222

1. Knappskydd

Anslut det narliggande kontaktdonet till
kontakten for slangvindan pa huvudkablaget
som sitter under reglagearmens framre del.

Anslut nasta kontakt till reldet (Figur 7) och
montera relaet i det yttre halet pa ramen nara
de befintliga relderna.

Anslut smaltlanken till den réda ledningen som
ar kopplad till batteriets pluspol (+) (Figur 7).

Anslut den negativa (-) anslutningen pa kablaget
till batteriets minuspol (-).

Anslut kablagets bortre &nde till sdkringsblockets
jord (Figur 7).

1 2 3 4 5 6

L

7

=/

9329224

Figur 7
. Till batteriets pluspol (+) 5. Till huvudkablagets
kontakt
. Till batteriets minuspol (-) 6. Till omkopplaren
Smaltlank 7. Till sékringsblockets jord
. Tillrela

Ansluta kablaget

1. Anslut kablagets tva kontakter till omkopplarens
kontakt med tva blad (Figur 7).

2. Fast kontrollpanelens skydd pa konsolarmen
med skruvarna som du tog bort tidigare.

Obs: Montera vredet pa differentiallasstaven
om du tog bort det tidigare.




3

Montera slangvindan

Delar som behovs till detta steg:

1

Ram till slangvinda

10

Skruv (5/16 tum)

10

Flansmutter (5/16 tum)

Lekarplatta

N

Slangvinda

Stor vagnskruv

B

Flansmutter (% tum)

9023323

Figur 8

1. Ram till slangvinda

-

Handtag

N

Stankskydd

Fjaderkldmma

Lasmutter

Liten vagnskruv

NN

Stor R-klamma

Sprutpistolsfaste

Distansbricka

NN -

Sjalvgangande skruvar

—_

Tryckbricka

Lasring

Tillvagagangssatt

1.

Montera ramen till slangvindan pa maskinens
sida med fyra skruvar (5/16 tum) och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) sasom visas i (Figur 8).

2. Satt fast lekarplattan undertill pa slangvindan
med fyra (4) vagnskruvar och fyra (4)

G023324

9023324

Figur 9
1. Slangvinda 4. Slangvindans ram
2. Lekarplatta 5. Svanglas
3. Fjaderklamma

3. Placera lekarplattan i halet pa slangvindans ram
(Figur 9).

Obs: Flytta svanglaset at vanster sa att
monteringen gar lattare.

4. Fast tryckbrickan och lasringen vid lekarplattans
stolpe, pa undersidan av slangvindans ram
(Figur 10).




G023787

9023787

Figur 10
1. Lasring 2. Tryckbricka

5. Montera handtaget |6st pa lekarplattan med fyra
skruvar (5/16 tum) (Figur 11).

G023325

9023325

sasom visas i Figur 12.

Figur 12
1. Bult (5/16 tum) 4. R-kldamma (stor)
2. Sprutpistolsfaste 5. Flansmutter (5/16 tum)
3. Distansbricka 6. Sjalvgangande skruv
G 8. Fast sprutpistolens hallare vid stankskyddet

9. Anslut kablaget till slangvindan.

9023326
. Skruvar (5/16 tum) 3. Handtag I

-

N

Stankskydd . -
Ta bort manovreringsorga-
6. Faststankskyddet och handtagetvid lekarplattan et och ventilsamlingen

med skruvarna du monterade i steg 5 och fyra
flansmuttrar (5/16 tum) (Figur 11).

7. Fast stankskyddets 6vre del vid handtaget med
tva (2) sjalvgangande skruvar (Figur 12).

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Tabort hallaren som faster mandvreringsorganet
till sektionsventilens eller omrorningsventilens
grenrorsventil (Figur 13).

Obs: Klam ihop hallarens tva ben samtidigt
som du trycker ned den.

Obs: Spara manévreringsorganet och hallaren.




G028237
9028237

Figur 13

—_

Mandvreringsorgan
Hallare

3. Skaftport

N

2. Ta bort mandvreringsorganet fran
grenrorsventilen.

3. Ta bort hallarna som haller fast sprutrampens
overstrdmningsventilsamling, andlocket och
kopplings- och slangenheten sa som visas i
Figur 14.

Obs: Hanlocket kommer inte att anvandas,
men behall o-ringen som sitter pa locket.

g028391
9028391

Figur 14

4. Observera hur hoger och vanster vred ar
installda fér narvarande.

5. Vrid sprutrampens dverstromningsventilsamling
180 grader sa som visas i Figur 15.

9028394

9028394

Figur 15

1. Sprutrampens Overstromningsventilsamling

6. Justera hoger och vanster vred sa att de ar
installda pa samma satt som forut.

S

Montera reglerventilen

Delar som behovs till detta steg:

1 Reglerventil
1 Forsorjningsslang till slangvinda
1 Packningsklamma

1 Rak slanghulling

1 Avstangningsventil
1 Lock (%2 tum)
1 Koppling

Tillvagagangssatt

1. Montera rampventilsamlingen med hjalp av de
héallare som tidigare togs bort. Se Figur 16.




9329235

Figur 16

2. Montera ventilens monteringsfaste pa
ventilfastets ram med tva flansskruvar (74 x
0,625 tum) som i Figur 17.

9329236

Figur 17

1. Ventilfastets ram 3. Flansskruv (V4 x
0,625 tum)

2. Ventilens monteringsfaste

3. Fast ventilfastet pa avstangningsventilen enligt
A'i Figur 18.

9329240

Figur 18

4. Fast ventilenheten pa reglerventilen med
flansskruven (nr 6) och dra &t skruven fér hand
(B i Figur 18).

5. Montera ventilenheten pa ventilfastet med fyra
skruvar (M6) som i Figur 19.

9329237

Figur 19
1. Ventilfaste 2. Bult (M6)

6. Fast avstangningsventilen pa rampventilen med
den o-ring och den hallare som du tog bort
tidigare (Figur 20).

7. Montera locket (%2 tum), o-ringarna, fastdonet
och slangenheten pa avstangningsventilen med
hjalp av de hallare som du tog bort tidigare. Se
Figur 20

9329239

Figur 20
1. Lock (%2 tum) 3. Koppling
2. Avstangningsventil 4. Slangenhet

monterad i ventilenheten

8. Ta bort tryckgivarslangen fran kopplingen.

9. Koppla bort locket och kopplingen fran
tryckmatarporten (Figur 21).




U-m
— Lou
|

—35
— 6
9329241
Figur 21

1. Packning 4. Koppling

2. 90-graderskoppling 5. Reglerventil

3. Packningsklamma 6. Forsorjningsslang till

slangvinda

10. Montera reglerventilenheten sa som visas i
Figur 21.

11.  Montera kopplingen i den 6ppna porten pa
90-graderskopplingen (Figur 21).

Obs: Locket kan kasseras.

12. Anslut tryckgivarslangen till kopplingen.

13. Fast slangvindans férsoérjningsslang vid
reglerventilen med en slangkldamma.

14. Fast den raka slanghullingen vid den 6ppna
anden pa slangvindans forsorjningsslang med
en slangklamma.

15. Dra foérsérjningsslangen sasom visas i Figur

22 och fast den vid slangvindan med en
slangklamma.

Obs: Om tankskéljningssatsen har monterats
ska du dra slangen bakom skéljpumpen.

10

9028395

\ N
1

9028395

Figur 22

Forsorjningsslang till
tanken

2. Forsorjningsslang till
slangvinda

16. Bind kablaget vid férsdrjningsslangen med 2

kabelband.



6

Ansluta sprutslangen

Delar som behovs till detta steg:

1 Lang slang med koppling

1 Sprutpistol

1 Slangklamma av plast

Tillvagagangssatt

1. Linda teflontejp runt slangkopplingens gangor pa
den langa slangen och montera kopplingen i den
anslutande slangen pa slangvindan (Figur 23).

S (- | )

G001719

9001719

Figur 23

2. Anslut den langa slangens fria ande till
kopplingen pa sprutpistolen (Figur 24).

g017765
g017765

Figur 24

1. Slang 3. Hulling

2. Slangklamma 4. Sprutpistol

3. Fast slangens ande med en slangklamma av

plast.

4. Anslut batteriets pluskabel till batteriet.
5. Anslut batteriets minuskabel till batteriet.

6. Tryck pa slangupprullningsknappen och styr
forsiktigt pa slangen pa slangvindan genom att
fora slangen fran sida till sida sa att den férdelas
jamnt.

A VAR FORSIKTIG

Hander, l16st sittande klader, langt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

¢ Bar inte lost sittande klader eller
smycken. Satt upp langt har.

Korning

Vatska som lacker ut under tryck kan tranga
in i huden och orsaka skador.

* Hall kroppen och hianderna borta fran
munstycken som sprutar ut vatska under
hogtryck.

* Rikta inte spridaren mot personer eller djur.

* Se till att alla vatskeslangar och -ledningar
ar i gott skick och att alla anslutningar och
kopplingar ar ordentligt atdragna innan
systemet trycksatts.

* Anvand kartong eller papper for att hitta
lackor.

» Latta pa allt tryck i systemet pa ett sdkert
satt innan du utfor nagot arbete i det.

* Uppsok lakare omedelbart om du traffas
av en vatskestrale och vitskan tranger in i
huden.

e Heta vatskor och kemikalier kan orsaka
brannskador och andra personskador.

Viktigt: Spridaren maste alltid témmas

och rengdras omedelbart efter varje
anvandningstillfille. Om detta rad inte

foljs kan kemikalierna torka eller fortjockas i
ledningarna och satta igen pumpen och andra
komponenter.

Rengor sprutsystemet efter varje anvandningstillfalle.
Gor sa har for att rengdra sprutsystemet pa ratt satt:

» Skolj ur systemet tre ganger.

11



Anvand minst 190 liter vatten for varje skdljning.

Anvand de rengdringsmedel och neutra-
liseringsmedel som rekommenderas av
kemikalietillverkarna.

Anvand rent vatten (utan rengdringsmedel eller
neutraliseringsmedel) for den sista skdljningen.

Vaxla fran sprutrampslaget
till handspridningslaget

1.

Stanna maskinen, stdng av ramperna och dra
at parkeringsbromsen.

A VARNING

Om du anvander handspridaren medan
du kor kan du forlora kontrollen, vilket
kan leda till personskador eller dodsfall.
Anvand inte handspridaren medan du
kor.

Se till att avtryckarlaset pa sprutpistolen ar last
pa maskinens baksida.

Vrid det grona handtaget pa reglerventilen 90
grader.

Starta pumpen i kérlaget.
Satt huvudrampen i laget ON (Pa).

Stall in 6nskad motorhastighet och satt
lasbrytaren for motorhastigheten i neutrallage.

Viktigt: Lat inte tryckinstdllningen 6verstiga
10,34 bar pa handspridaren.

Spruta med handspridaren

1.

Dra ut sa mycket slang som 6nskas fran
slangvindan.

Viktigt: Dra inte slangen med sprutpistolen.
Hall alltid i slangen och dra i den direkt.
Om du drar ut slangen genom att halla

i sprutpistolen kan slangen skadas eller
pistolens koppling ga sonder.

Frigor avtryckarlaset.

Rikta sprutpistolens munstycke mot det omrade
som ska besprutas och tryck in avtryckaren.

Slapp avtryckaren och las avtryckarlaset nar
du ar klar.

Vaxla fran handspridnings-
laget till sprutrampslaget

1.

12

Tryck in upprullningsknappen pa slangvindan
tills endast nagra decimeter slang finns kvar
utanfor slangvindan.

Obs: Upprullningsknappen pa slangvindan kan
endast anvandas om &évervakningsnyckeln pa
spridarkonsolen ar i det olasta laget.

A VAR FORSIKTIG

Hander, l6st sittande klader, langt har
och smycken kan fastna i slangen och
slangvindan under upprullning och
orsaka personskador.

* Hall handerna borta fran slangvindan
och slangen under upprullning.

e Bar inte lost sittande klader eller
smycken. Satt upp langt har.

Vrid det grona handtaget pa reglerventilen
90 grader.

Rikta sprutpistolens munstycke mot ett
omrade som det ar sakert att bespruta, frigér
avtryckarlaset och hall in avtryckaren tills
slangen har tdmts pa vatska. Aktivera sedan
avtryckarlaset pa nytt.

Satt tillbaka sprutpistolen pa hallaren pa
slangvindans baksida.

Stall motorn pa tomgang igen.

Stoppa pumpen.

Viktigt: Var noga med spola ur sprutpistolen
med farskt rent vatten vid den dagliga
rengoringen (se spridarens bruksanvisning).
Om sprutpistolen inte rengors ordentligt kan

dess prestanda féorsamras och slangvindans
och sprutpistolens tillforlitlighet kan sjunka.

Stall in 6nskad bar med hastighetsomkopplaren.



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsakran om 6verensstdmmelse.

1

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VII i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om oGverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux

Manager European Product Integrity
Toro Europe NV
Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium
John Heckel
Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South
Bloomington, MN 55420, USA
september 21, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA forsakrar att féljande enheter
overensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsdkran om Gverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
" : S.I1. 2001 nr
41159 315000001 och hégre Elekirisk slangvindesats, | ELECTRIC HOSE REEL KIT Spruttillbehdr 1701, S.I.

Multi Pro 1750-grasspridare - MP1750 KZ VALVE

2008 nr 1597

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i schema 9.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
foérsakran om Gverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
Toro U.K. Limited
Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

John Heckel

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

september 21, 2022



TORO.

Countonit.






